

投标明细报价表

主要中标、成交 标的名称	规格型号	数量	单价（元）	服务要求	合计
B737-800 飞机 VMT 软件	B737-800	25 套*2	¥162,600.00	满足招标 文件要求	¥8,130,000.00
训练程序处理 组件	HPZ2G4	24 套*2	¥9,800.00	满足招标 文件要求	¥470,400.00
图形加载组件	HPZ22N	72 套*2	¥1,250.00	满足招标 文件要求	¥180,000.00
训练程序处理 组件	HPZ2G4	1 套*2	¥9,800.00	满足招标 文件要求	¥19,600.00
图形加载组件	HPZ22N	4 套*2	¥1,250.00	满足招标 文件要求	¥10,000.00
训练程序处理 组件	HPZ2G4	4 套*2	¥9,800.00	满足招标 文件要求	¥78,400.00
图形加载组件	HPZ22N	8 套*2	¥1,250.00	满足招标 文件要求	¥20,000.00
模拟机教学显 示系统	定制	1 套*2	¥100,000.00	满足招标 文件要求	¥200,000.00
场景显示单元 系统	明基 DX8320S	1 套*2	¥7,500.00	满足招标 文件要求	¥15,000.00
便携式模拟机 演示设备	HP840G5	2 台*2	¥7,900.00	满足招标 文件要求	¥31,600.00
网络连接系统	TP-link:48 口	1 套*2	¥1,120.00	满足招标 文件要求	¥2,240.00
UPS 电源	山特 C3K	1 台*2	¥3,300.00	满足招标 文件要求	¥6,600.00
模拟机操作台	定制	1 张*2	¥2,000.00	满足招标 文件要求	¥4,000.00

模拟机操作椅	定制	1 把*2	¥1,000.00	满足招标文件要求	¥2,000.00
模拟机操作台	定制	24 张*2	¥2,000.00	满足招标文件要求	¥96,000.00
模拟机操作椅	定制	48 把*2	¥600.00	满足招标文件要求	¥57,600.00
机柜	12U	1 套*2	¥600.00	满足招标文件要求	¥1,200.00
其他配套设备	标配	1 套*2	¥15,000.00	满足招标文件要求	¥30,000.00
运输安装费	/	1 次	¥30,000.00	满足招标文件要求	¥30,000.00
培训费	/	1 次	¥0.00	满足招标文件要求	¥0.00
总计					¥9,384,640.00